
1 
 

Zarządzenie Prezydenta Miasta Gniezna 

Nr WAK.K.0050.66.2019 

z dnia 12 marca 2019  r. 

 

 

w sprawie: zmiany Załącznika do Regulaminu elektronicznego Biura Obsługi Zasobu 

Użytkowego (eBOK), stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gniezna  

Nr OR.0050.701.2018 z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie: wprowadzenia Regulaminu 

elektronicznego Biura Obsługi Klienta Zasobu Użytkowego (eBOK).  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 18 lipca 2002 r.   

o świadczeniu usług drogą elektroniczną (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 123), zarządza się   

co następuje:    

  

 

§ 1 

W Zarządzeniu Prezydenta Miasta Gniezna Nr OR.0050.701.2018 z dnia 30 maja 2018 r.  

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu elektronicznego Biura Obsługi Klienta Zasobu 

Użytkowego (eBOK), zmienia się Załącznik do Regulaminu elektronicznego Biura Obsługi 

Klienta Zasobu Użytkowego (eBOK), który otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem  

do niniejszego Zarządzenia. 

  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta i Gospodarki 

Urzędu Miejskiego w Gnieźnie. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego. 

 

 

 

 

 

 


